



Varenummer 163102



## Køkkenaffedter, Green Care Professional GREASE Perfect, 750 ml, klar-til-brug, med farve, uden parfume

- ✓ Opløser fedt- og oliepletter
- ✓ Egnede til områder med fødevarer tilberedning



### Produktbeskrivelse

GREASE perfect opløser olie- og fedtpletter hurtigt og effektivt på alle vand- og alkalifaste overflader og gulvbelægninger. På grund af den let alkaliske sammensætning kan midlet anvendes på flere overflader med bibeholdelse af den kraftigt affedende virkning. Samtidig med forbedring af arbejdssikkerheden opnås gode resultater ved brug på genstridig skorpedannelser. Især til ovn- og grillområder. Midlet er fri for parfume. GREASE perfect tilbyder en genopfyldelig sprayflaske. Idet GREASE perfect overvejende består af fornyelige ressourcer, og på grund af den særlige sammensætning, som gør produktet egnet til fødevarer tilberedelsesområder, påtager vi os ansvaret for de kommende generationer. Brusehovede med arbejdsmiljøvenlig skumfunktion, der mindsker spredning af sundhedsskadelige aerosoler.



### Specifikationer

Produktbetegnelse	Køkkenaffedter
Varemærke	Green Care Professional
Vareserie	GREASE Perfect
Farve	Gul
Features	Klar-til-brug, med farve, uden parfume
pH-værdi (konc.)	ca. 11.2
Rumindhold, netto	750 ml
Certifikater	EU-Blomsten. Cradle to Cradle Gold.
Direktiver, lovgivning og regler	(EF) 1272/2008, (EF) nr. 648/2004

### Forpakning

Enhed	Indeholder	Længde	Bredde	Højde	EAN
kl	10 stk	33 cm	23.1 cm	29 cm	4031278525700
stk	750 ml				4031278925708



Cradle to Cradle Gold er en international produktcertificering, der vurderer produkter fra råmateriale til genanvendelighed. Et af kravene til et produkt for at opnå en Gold-certificering er, at 50 % af den energi, der bruges til produktionen, skal komme fra vedvarende energi, og råvarerne skal komme fra bæredygtige løsninger.



EU-Blomsten, også kendt som EU's miljømærke (EU Ecolabel), er det officielle miljømærke i Europa. Produkter med EU-Blomsten overholder strenge miljøkrav med hensyn til råmateriale, produktion, brug, dokumentation og sikkerhed.



Produktet kræver brug af øjenbeskyttelse.



Produktet kræver brug af beskyttelseshandsker.



Produktet kan udgøre en sundhedsfare.



Produktet indeholder ikke parfume.



Produktet bruges til rengøring af køkkener.



Produktet indeholder farve.



Flasken er lavet af 100 % genanvendt forbrugsplast.